ПРОТОКОЛ

Заседания руководителей ГМО, ШМО учителей информатики города
Алейска в рамках единого методического дня

№ .у, от «30» октября 2023 г.

Присутствовали:__________________________________
____________________________ _ _______________

-4) .U. J)_____________ .________________________
з) Гесс, и ,Г>____ ____________________________ _ ____________
Г Г Г______________________________ —______

Повестка заседания:

2. Итоги окончания первой четверти 2023/2024 учебного года.
3. Работа с учащимися, имеющими слабую мотивацию к учебной

деятельности.
4. Методический инструментарий учителя для эффективной подготовки

обучающихся к государственной итоговой аттестации
5. Прочие актуальные вопросы.

Председатель_____ ‘Zj-n

Секретарь

(ФИО, подпись)

-£-£----- -----------
(ФИО, подпись)